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ORDET | ET UMULIGT REGNESTYKKE |
De fleste af os har 
stødt på umulige 
regnestykker. Uan-
set hvad vi gør, kan 
vi ikke få det til at 
gå op efter mate-

matikkens regler. Men der findes også 
umulige regnestykker i vores kirkes lu-
therske lære. Et af dem hedder 1+1 = 
1. Regnestykket er enkelt, men det vil 
ikke gå op. Det burde blive to, men det 
bliver kun 1. Men hvor matematikken 
ikke passer ind, der passer et kristent 
menneske ind.

Vores kirke lærer nemlig, at en kristen 
på samme tid er retfærdig og en synder. 
Og begge dele 100 %, men stadig kun ét 
menneske. At se det, kræver ikke nog-
le særlige briller, men at vi tror Guds 
Ord, for det er i Bibelen vi får fortalt, at 
det forholder sig sådan. Samtidig er det 
væsentligt at forstå, at det drejer sig om 
forholdet til Gud. 

Uanset om man har været en kristen i 
få eller mange år, er man pga. den synd 
vi fødes med i vores natur, dvs. arve-
synden, helt igennem syndere som vi 
er i os selv. Samtidig er vi helt retfær-
dige for Gud ved troen på Jesus. Fordi 
vi tilregnes hans syndfrie liv ved troen 
på ham. Da vælger Gud ikke at kende 
os som syndere, men som retfærdige 
helt uden synd for Jesu skyld. Det kan 
Gud gøre, fordi Jesus sonede alle men-
neskers synd ved sin død på korset og 
levede et syndfrit liv i vort sted.

Det betyder ikke, at synden er ude af 
vore liv. Den erfaring gør enhver kri-
sten og det med smerte. Man vil gerne 
gøre det gode, som er Guds vilje, men 
igen og igen sker det modsatte. Man 
tjener sig selv og gør det onde i tanker, 
ord og gerninger. Det kan få én til at 
tænke: »Det nytter ikke. Jeg kan jo ikke 
lade være med det onde.« 

Sådan er det, fordi en kristen stadig 
er en synder. Derfor vil han hele livet 
være afhængig af Kristus og syndernes 
forladelse ved hans blod. Igen og igen 
er det her, han finder trøst. For synder-
nes forladelse fortæller ham, at vel er 
han en synder i sig selv, men samtidig 
helt retfærdig i Jesus. Og sådan vil det 
være indtil han dør. Der befries han fra 
sin syndige natur. 

Indtil da vil der være kamp i en kristen. 
Sådan som apostlen Paulus også siger 
det i Gal. 5,17: »For kødets lyst står Ån-
den imod, og Ånden står kødet imod. 
De to ligger i strid med hinanden, så I 
ikke kan gøre, hvad I vil.« Derfor vil en 
kristen altid have brug for Guds nåde i 
Jesus, for kun ved den er han retfærdig 
for Gud og finder trøst mod synden.

Sognepræst  
Preben Skov Jensen

Man vil gerne gøre det 
gode som er Guds vilje, 

men igen og igen  
sker det modsatte.  

Man tjener sig selv og 
gør det onde i tanker,  

ord og gerninger. 
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DATO KIRKEÅRET BØLLING KIRKE SÆDDING KIRKE HANNING KIRKE FINDERUP KIRKE

SE
P

TE
M

B
ER

  1. Fredag 17.00 FHM (1)

  3. 12. s. e. trinitatis 9.00 FHM 9.00 PSJ 10.30 PSJ

10. 13. s. e. trinitatis 9.00 FHM 10.00 PSJ  K (2)

17. 14. s. e. trinitatis 10.30 FHM  (3) 9.00 FHM

24. 15. s. e. trinitatis 9.00 PSJ 10.30 PSJ

O
K

TO
B

ER

  1. 16. s. e. trinitatis 10.30 PSJ  14.00 PSJ 

  8. 17. s. e. trinitatis 9.00K FHM 14.00 FHM A

10. Tirsdag 17.00 FHM (4)

15. 18. s. e. trinitatis 9.00 FHM 10.30 FHM

22. 19. s. e. trinitatis 10.30 PSJ 9.00 PSJ

29. 20. s. e. trinitatis 9.00 PSJ A 10.30 PSJ (5)

N
O

V
EM

B
ER

  5. Alle helgen 10.30 FHM 9.00 PSJ 9.00 FHM 10.30 PSJ

12. 22. s. e. trinitatis 10.30 FHM   9.00 FHM  K

19. 23. s. e. trinitatis 9.00 FHM K 10.30 PSJ 9.00 PSJ

26. 24. s. e. trinitatis 9.00 FHM A 10.30 FHM (6)

GUDSTJENESTER

1) Spaghettigudstjeneste

2) �Familie- og høstgudstjeneste 
med offergang

3) �Alm. høstgudstjeneste  
med offergang

4) Spaghettigudstjeneste

5) �BUSK- og familiegudstjeneste 
og eft. menighedsmøde

6) Minikonfirmandafslutning

	 = Indsamling

A  = Nadver

K  = Kirkekaffe

INDSAMLINGER I VORE KIRKER
September: 	 Høstoffer
Oktober: 	 Bibellæserringen i Danmark
November: 	 Gideonit tjenesten i Danmark

PSJ = Preben Skov Jensen · FHM = Flemming Harpøth Møller

INDKOMMET VED INDSAMLINGER
April:	 Åbne døre	 850 kr.
Maj: 	 KFS   	 200 kr.
Juni:	 Danmarks 
	 folkekirkelige søndagsskoler   	 1.910 kr.
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SET & SKET

| KONFIRMANDFEST |
Tirsdag den 23. maj var der fest i sam-
lingssalen på Rækker Mølle skolen. 
Menighedsrådet fejrede årets konfir-
mander. Viceborgmester Kristian An-
dersen holdt festtalen. Han talte om 
hvad der fylder i vore liv og pegede på 
at vi ikke må glemme Guds gave til os i 

Jesus, som vi får af nåde. Efter talen var 
der pizza og is. Efter kaffen havde Kri-
stian Andersen en lille konkurrence og 
sognepræsten rundede aftenen af.	
			�    PSJ
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SET & SKET

| BABYSALMESANG |
Husk babysalmesang i efteråret med start tirs-
dag den 22. august.
For yderligere oplysninger kontakt organist 
Anette Kjærgaard, tlf. 9736 2640 / 2046 6960.

| FÆLLES TAKKE- OG HØST
GUDSTJENESTE FOR HELE FAMILIEN |
Søndag den 10. september vil vi igen i år afholde fælles takke- 
og høstgudstjeneste for hele familien. 

I år sker det i maskinhuset hos Erik og Jenny Nielsen på Kongs-
holmvej 3 i Hanning. 

Kl. 9.30-9.50 serveres der kaffe og rundstykker inden gudstje-
nesten. 

Medbring stol at sidde på. Enhver er hjertelig velkommen.

| MIDSOMMERFEST PÅ 
FINDERUP EFTERSKOLE |
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SET & SKET

| GUDSTJENESTE OG SPAGHETTI |
Her i efteråret er der planlagt to gudstjenester, som vil være skræddersyet til de mindste (2-5 år).

I kirken vil vi høre om Jesus, synge en sang om Gud og bruge vores krop. Efter en lille halv time i kirken tager vi over 
i Bølling Forsamlingshus, hvor der vil spaghetti, kødsovs og hygge til alle. 

Gudstjenesterne finder sted i Bølling Kirke fredag den 1. september kl. 17.00 og tirsdag den 10. oktober kl. 17.00. 

Maden er gratis for børn og koster 20 kr. pr. voksen.

Det slutter i Forsamlingshuset ca. kl.18.30, så vi også får lidt tid derhjemme, før vi skal sove.

Hvis der viser sig at være interesse for sådanne »spaghetti-gudstjenester« vil vi fortsætte med dem i foråret. 

Vi ses til spaghetti-gudstjeneste!

Hilsen
Berit Ærø Bollerup (medlem af menighedsrådet), Arne Høj (medlem af menighedsrådet)

Flemming H. Møller (sognepræst) og menighedsrådets aktivitetsudvalg

| GRUNDLOVSMØDE PÅ 
RÆKKER MØLLEGÅRDEN |
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SET & SKET

| KATEKISME- 
GUDSTJENESTER |

I efteråret vil der i anledning af reformations-
jubilæet være fem søndage, hvor der prædikes 
over temaer fra Martin Luthers lille katekis-
mus, som er ét af Folkekirkens bekendelses-
skrifter. 
Gudstjenesterne, som forrettes af sognepræst 
Preben Skov Jensen, vil falde på følgende da-
toer: 3/9; 10/9; 1/10; 22/10 og 29/10.

| BUSKGUDSTJENESTE  
OG MENIGHEDSMØDE |

Søndag den 29. oktober kl. 10.30 er der buskgudstjeneste i 
Hanning Kirke. 

Efterfølgende er menighedsrådet vært ved en paste/kødsovs 
middag i Rk. Mølle Hallen kl. 12,00, hvor menighedsrådet kort 
vil orientere om økonomi og arbejdet i Rækker Mølle Pastorat.

Alle er velkomne.
Med venlig hilsen 

Menighedsrådet

| SANKTHANS PÅ 
RÆKKER MØLLEGÅRDEN |
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DET SKER

| KLOKKERINGNING  
VED REFORMATIONSJUBILÆET |

Den 31.oktober 2017 er det 500 år siden, at Martin Luther slog 
sine 95 teser op på kirkedøren i Wittenberg. Det blev det sym-
bolske startskud til reformationen, som fik verdenshistorisk be-
tydning for både europæisk kirke- og samfundsliv. 

For at markere 500-års dagen opfordrer biskopperne i fælles-
skab til landsdækkende reformations-jubilæumsfejring, bla. 
ved der ringes med klokkerne i 15 min. i forbindelse med af-
tenringningen den 31. oktober. Den opfordring vil vi følge ved 
vore fire kirker.

| BØLLING 
KIRKEGÅRD |

MEDDELELSE FRA

Bølling Kirkegaard har gennem den seneste tid 
gennemgået en  renovering, hvor der er plantet 
nye hække, fældet træer lagt nye kantsten og byg-
get nyt graverhus.
Nu er tiden kommet til oprydning i de gamle 
gravsten fra de sløjfede grave, en del vil blive til-
intetgjort.
Vi vil derfor gerne opfordre familie og pårøren-
de til at hjemtage de gravsten, de har interesse i, 
inden den 1. oktober

Med venlig hilsen
Menighedsrådet
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| MINIHØJSKOLEN |
Fredage kl. 9.30-11.30

Pris 200 kr. for hele sæsonen  
eller 40 kr./gang.

Spørgsmål rettes til:  
Mary Jacobsen, tlf. 40 23 58 12 eller 
Ulla Skyttegaard, tlf. 97 36 20 72, 
skyttegaard@nielsen.mail.dk

Fredag den 27. oktober
Vores syn på mennesker med han-
dicap gennem tiden ved højskole-
forstander Ole Lauth, Odder. 

Fredag den 10. november
Et liv i frihed efter 33 år i Jehovas 
Vidner ved Jette Seidenschnuur, 
Grindsted.

Fredag den 24. november
Donald Trumps USA – set med 
mine øjne ved efterskolelærer Ole 
Hauge, Rk. Mølle. 

Min drøm som efterskoleforstan-
der ved forstander Kjeld Christi-
ansen, Dejbjerglund.		

Fredag den 15. december
Luciaoptag ved Rk. Mølle Skolens 
5. kl. Strejftog i bogens verden ved 
fhv. skoleinspektør Frede Agger, 
Skjern.

Fredag den 12. januar
Etik ved livets afslutning – den 
nødvendige samtale ved hospicele-
der og medlem af etisk Råd, Herdis 
Hansen, Hvide Sande. 
Sammenhæng i sundhedsvæsnet – 
set med vestjyske øjne ved regions-
medlem Bent Dyrvig, Finderup

Fredag den 26. januar
Det brune guld ved Jan Svendsen, 
Brande

En lille sangtime ved lærer Tanna 
Kjær, Rk. Mølle

Fredag den 9. februar
Fra landmandssøn til jægersol-
dat ved Flemming G. Thomsen, 
Karstoft v. Herning.

Fredag den 23. februar
Fra Sierra Leone til Holstebro ved 
arbejds- og organisationspsykolog 
Olu Robin Coker, Holstebro.
Om det at være noget! – ud fra 
H.C. Andersens eventyr ved fhv. 
provst Jens Simonsen, Varde

Fredag den 9. marts 
kl. 18.00 i minihallen
Mit liv i folkekirkens tjeneste ved fhv. 
biskop Karsten Nissen, Haderslev.
Kirkekoret ved Anette Kjærgaard, 
Sædding.

SIDEN SIDST

Konfirmeret i Sædding Kirke 
fredag den 12. maj: 
Bagerste række fra venstre: Jonas Bøtcher Nielsen, 
Jonas Dyrholm Hansen, Jacob Koldtoft Rix, Mads 
Vendelbo, Magnus Lave Filsø. 
Midterste række fra venstre: Elias Alexander Niel-
sen, Freja Damgaard, Emilie Meyer Nielsen, Maria 
Ammitzbøl Nielsen, Sissel Thorø Toftdal, Michelle 
Vinter Thomsen. Forreste række: Johanne Theodora  
Wøldike Gregersen, Karoline Juul Jensen, Elisabeth 
Skov Jensen, Peter Dammark Nielsen. 
� Foto: Bjarne Ingemann, FotoArt
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| FAMILIE OG SAMFUND |
AUGUST
24.	� Vi kører til Pandekagehuset ved Kvie sø, hvor vi 

får pandekager og hygger os sammen. Afgang fra 
Møllegården kl. 17.30.

SEPTEMBER
28.	� Regionsarrangement i Aulum kl. 19.00. Kostvej-

leder Lise Faurschou Hastrup om »Foderplan for 
mennesker«. Efter kaffen underholder »ANTO-
NIUS« med folkesange.

	� Pris 50 kr. for foredrag, underholdning og for-
plejning. Tilmelding til Maria 9736 2158 inden 
15. september.

NOVEMBER
9. 	 Lemvig Idræts & Kulturcenter kl. 19.30.
	� Kulturel aften med »TAMBURINE MEN« med 

musik af: Rolling Stones, The Beatles, Eric Clap-
ton og mange flere. Efter pausen underholder 
»JOHNNY REIMAR«. 

	 Pris for medlemmer 75 kr. Andre 150 kr.
	 Tilmelding til Maria 9736 2158 inden1. oktober.

| LÆRKEKLUBBEN |
er for børn fra 0.-3. klasse. Vi mødes hver mandag kl. 
19.00-20.15 på Sædding Efterskole (i håndarbejds-
lokalet). Der synger vi, hører om Jesus, leger, spiller, 
laver kreative ting og meget andet. 

Kontaktperson: Svend Åge Plauborg, tlf. 9735 4452.

| JUNIORKLUBBEN |
i Sædding er for alle børn i 4.-7. klasse. Vi mødes hver 
mandag fra 19.00-20.30 i Sædding Missionshus. Vi vil 
gerne samle de store børn til et godt fællesskab med 
leg, sang, Bibel, forfriskning og meget andet.

Venlig hilsen LM og lederne:  
Jens Kjærgaard og Henrik Andersen tlf. 9694 0998

| BØRNEKLUBBEN |
Har du lyst til at synge, høre bibelfortælling, lege, grine 
og lave forskellige aktiviteter, så er børneklubben noget 
for dig. Klubben er for de 3-6 årige. Vi mødes hver-
anden onsdag (lige uger) i Sædding Missionshus kl. 
15.30-16.30. 	 Vi henter i børnehaven, hvis du vil med 
derfra. 
Ledere: Randi Bredtoft og Berit Kronborg tlf. 2990 5827.

DET SKER

BØLLING & SÆDDING
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DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| IM I BØLLING 
& SÆDDING |

Alle er velkomne til vores møder. Alle møder starter kl. 
19.30 hvis ikke andet er skrevet. Har du/I brug for kørsel 
så kontakt Gert Thorø tlf. 9736 2294.

SEPTEMBER
  6.	� Bibeltime hos Jytte og Thorkild Baun,  

Fyrstenborgvej 6.
27.	� Bibeltime hos Ingeborg og Peder Bork Sørensen, 

Slumstrupvej 13.

OKTOBER
  3.	� Kl. 19.00 oktobermøde i Videbæk Kirke ved 

Flemming Harpøth Møller. Derefter kaffe i Vide-
bæk Missionshus.

  5.	� Møde i Vorgod Missionshus  
ved Simon Hauge Lindberg.

25.	 Soldatervennefest i Skjern Missionshus.
31.	 �Halmøde i Skjern kl. 19.30  

ved Robert Jacob Svendsen.

NOVEMBER

  1. 	 �Halmøde i Skjern kl. 10.00 ved Thomas Kristen-
sen og kl. 19.30 ved Poul Nygård Kristensen.

  2.	� Halmøde i Skjern kl. 10.00 ved Thomas Kristen-
sen og kl. 19.30 ved Bent Molbech

  3. 	� Halmøde i Skjern kl. 10.00 ved Niels Nyman 
Eriksen og kl. 19.30 ved Niels Nyman Eriksen.

15. 	 Årsfest i missionshuset.
22.	� Bibeltime hos Birthe og Jørgen Thomsen,  

Vinkelvej 36.

| KFUM & KFUK 
VOKSEN- OG FAMILIEARBEJDE |
Kontaktperson Fredagspasta: Inge Cæsar, 5095 1556
Kontaktperson Bibeltime for alle: Bente Rix, 2962 7038

SEPTEMBER
  1.	� Fredagspasta – Evaluering ved Bente og Ove Rix, 

Jonna og Jens Nielsen.
  5.	� »Angst og mod, en fortælling om Martin Luther« 

ved Leif Kofoed, Rk. Mølle i Spjald Missionshus. 
Arrangør: Voksen Arbejdet KFUM & K Distrikt 
Skjern.

15.	� Høstfest, arrangør: Skjern, Astrup og Rk. Mølle 
KFUM & K, program følger.

19.	� Bibeltime for alle, hos Daff og Morten Skov Jen-
sen ved Simon Villumsen.

OKTOBER
  4.	 Bibeltime for alle, hos Jytte og Thorkild Baun.
10.	� »Livet før døden, 20 år med hospice i Danmark« 

ved politiker Tove Videbæk, Brande, i Kirkehuset 
i Skjern. Arrangør: Voksen Arbejdet KFUM & K 
Distrikt Skjern.

24.	� Bibeltime for alle, hos Gitte og Jens Hansen ved 
Ove Rix.

NOVEMBER
  3.	� Fredagspasta. Arrangør: Rossmary og Karsten, 

Else Marie og Jens. 
  7. 	� »Lutherrosen - Luthers salmer og vores« ved tidl. 

Provst Jens Simonsen, Varde, i Borris Missions-
hus. Arrangør: Voksen Arbejdet KFUM & K 
Distrikt Skjern.

15.	� Bibeltime for alle, hos Ingeborg og Peder Sørensen.
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DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| LMU I SÆDDING-ASTRUP |
Kontaktperson: Jonas Kjærgaard, 42967609

SEPTEMBER 

  5. 	 West Side Praise på Solgården.
19. 	 Bibeltime ved Preben Skov Jensen.
	 Hos Preben og Birgitte Skov Jensen, Åglimt 6b.
22. 	 Høstfest i Astrup
26. 	 Bibeltime ved Morten Vibert
	 Hos Rasmus og Bente Houler – Astrupvej 1

OKTOBER 

  3. �	� Studie hos Lone og Kaj Christensen,  
Holstebrovej 85.

10. 	 Studie hos Lene og Erling Larsen, Astrupvej 6.
17. 	 Ferieprogram
24. 	 Alternativ aften.
31. 	 Bibeltime ved Børge Haahr Nielsen.
	� Hos Kennet og Birgitte Christensen, 

Birkevænget 2.

NOVEMBER 

  7. 	 Fællesmøde i Astrup LM ved Søren Andersen
14.  	Seksualitetsaften ved Villy og Lise Kjeldsen.
	 Hos LM Astrup.
21. 	 Bibeltime ved Mathias Mogensen.
	 Hos Peder og Ingeborg Bork Sørensen,  
	 Slumstrupvej 13
28. 	 West Side Praise på Sæddig Efterskole.

| LM I SÆDDING |
Kontaktperson: Anders Kronborg  
tlf. 9735 3711	

AUGUST
  6.	 Møde kl. 10.30 ved Svend Åge Kronborg, Nadver.
16.	 Bibelkreds.
20. 	� Velkomstfest for Sædding efterskole i missions-

huset ved Brian Thorø.
23. 	 Bedemøde

SEPTEMBER
  2.-3. Samfundslejr - se særskilt program. 
	 Børge H Andersen taler. 
10. 	 Missionsevent kl. 10.00 i Skjern Missionshus.
13.	 Bibelkreds.
17. 	 Møde kl. 13.00 ved Kurt Nielsen, Nadver.

OKTOBER
  1.	 Møde kl. 10.30 ved Søren Andersen, Nadver.
11.	 Bibelkreds.
15.	 Lovsangsmøde kl. 13.00.
25.	 Bedemøde.
27.-28. Bibelkursus i Astrup LM.
29. 	 Rundstykkefest kl. 10.30 ved Ole Hauge.

NOVEMBER
  3.	 Spisning kl. 18.00. 
	 Missionsmøde med Simon Roager kl. 19.00.
12.	 Møde kl. 13.00 ved Poul Friis, Nadver.
15.	 Årsmøde/Missionshusets generalforsamling 
	 kl. 19.30.
22. 	 Bibelkreds.
26. 	 Møde kl. 10.30 ved Svend Erik Søndergård.
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DET SKER

HANNING & FINDERUP

| FINDERUP 
BØRNEKLUB |

er for alle børn fra ca. 3-10 år. Vi mødes hver fredag 
(med undtagelse af skoleferierne) kl. 15.15-16.30 i 
»Kernehuset« på Fårborgvej 2. Vi hører bibelhistorie, 
synger, leger m.m.

Kontaktperson:  
Joan Clausen tlf. 2045 0568

| FINDERUP 
JUNIORKLUB |

er for børn i 4.-6. klasse. Vi mødes hver mandag i 
»Kernehuset«, Fårborgvej 2, kl. 19.00-20.30.
Vi er en flok, der er sammen omkring bibelarbejde, 
spil, kreative opgaver og meget mere.

Kontaktperson:  
Lone Christensen, tlf. 9736 8179

| IM HANNING |
Kontaktperson: Erik Nielsen tlf. 9735 1162.
Hvis andet ikke er oplyst, holdes møderne i Hanning
missionshus kl. 19.30.

SEPTEMBER

  5. 	� Fødselsdagsfest i Finderup forsamlingshus  
ved Hans Jørgen Hedegaard, Brande.

14. 	 Bibeltime ved Anna Laursen.
22. 	 Høstfest kl. 18.00 ved Brian Thorø.
24. 	 Bibeltime.

OKTOBER
  3.	� Temaundervisning: Videbæk Kirke kl. 19.00: 

Skriftemålsgudstjeneste. Dernæst kaffe og oplæg 
i missionshuset ved Flemming Harpøth Møller 
»Luther gode sager«.

  5. 	� Tema-undervisning: Vorgod ved taler:  
Simon Hauge Lindberg.

12. 	� Bibeltime ved Anne Marie & Bent Søndergård.
27. 	 YM-aften kl. 18.00 med spisning.
31. 	� Halmøde i Skjern kl. 19.30 ved Robert  

og Jakob Svendsen.

NOVEMBER
  1. 	� Halmøde i Skjern kl. 10.00 ved Thomas Kristen-

sen, Hvide Sande og kl. 19.30 ved Poul Nygård 
Kristensen, Kølkær.

  2. 	� Halmøde i Skjern kl. 10.00 ved Thomas Kristen-
sen, Hvide Sande og kl. 19.30 ved Bent Molbech.

	� Børnefestival: Hans Jørn Østerby kommer og 
giver to »shows« formiddag og eftermiddag og 
synger fire sange om aftnen. Se nærmere info i 
program for halmøderne eller på hjemmesiden.

  3. 	� Halmøde i Skjern kl. 10.00 ved Niels Nyman 
Eriksen og kl. 19.30 ved Niels Nyman Eriksen.

  9. 	 Bibeltime ved Jenny og Erik K. Nielsen.
16. 	 Generalforsamling.
28. 	 Missionsuge ved Simon Møller Olesen, Borris.
29. 	� Missionsuge ved Hans Jørgen Steffensen, Skjern.
30. 	� Missionsuge ved Thomas Kristensen, Hvide Sande.

| FINDERUP TEENKLUB |
er for alle unge i 7.-9. klasse. Vi samles hver mandag 
aften fra kl. 19.00 til 20.45 i Kernehuset, Fårborgvej 2. 
Kom og vær med i et fællesskab med sang, ude aktivi-
teter, spil, bibelarbejde, krea mm.

Venlig hilsen  
Ulrik Christiansen tlf. 2339 4248  

og Lisbeth Dideriksen tlf. 2616 5989
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DET SKER

HANNING & FINDERUP

| LM FINDERUP |
Missionshuset Holstebrovej 109a

Kontaktperson: 2762 9931
Hvor intet er nævnt begynder møderne kl. 19.30.

SEPTEMBER

  7. 	� Møde i missionshuset ved Jørgen Enevoldsen.
10. 	� Missionsevent i Skjern missionshus kl. 10.30.
14. 	 �Missionsaften i missionshuset ved Simon Roager.
22. 	 Høstfest ved Bjarne Breum Mogensen.
28. 	 Bibelkreds 1 hos Tove Korsgaard.
	 Bibelkreds 2 hos Stinne og Peder.

OKTOBER

  5. 	� Møde i missionshuset ved  Jørgen Enevoldsen.
12. 	 Sang og vidneaften i missionshuset.	
19. 	 Bibelkreds 1 hos Karin og Peder.
	 Bibelkreds 2 hos Debora og Vidjai.
26. 	 Bibelkreds 1 hos Ginne og Lars Henning. 
	 Bibelkreds 2 hos: Lisbeth og Erik

NOVEMBER

  3. 	 �Tur til Arken i Esbjerg. Andagt ved Bent Larsen.
  9. 	 Bibelkreds 1 hos Lisbeth og Niels Jørgen.
	 Bibelkreds 2 hos Lone og Kaj.
14.-17. Møderække i missionshuset ved 
	 Dan Månsson. Kl. 19.10 bedemøde på loftet.
23. 	 Bibelkreds 1 hos Tove Korsgaard.
	 Bibelkreds 2 hos Stinne og Peder.
30. 	 Møde i missionshuset ved Henning Hansen.

| IM FINDERUP |
Finderup IM: 9736 1029 / 2972 9460

www.finderup.indremission.dk
Alle møder er kl. 19.30, hvor andet ikke er anført.

SEPTEMBER

  5. 	� I.M. fødselsdagsfest i Finderup forsamlingshus 
ved Heri Elttør.

12. 	� Bibeltime hos Harald Larsen, Agertoften 30.
	 Johannes’ andet brev.
22. 	� Høstfest i Hanning kl. 18.oo ved Brian Thorø.
26. 	� Bibeltime hos Sine og Frederik Gråkjær, Holm-

gårdvej 4. Johannes’ tredje brev.

OKTOBER

  3. 	� Temamøde i Videbæk Kirke kl. 19.00 og 
	 missionshuset ved Flemming Harpøth Møller.
  5. 	��� Temamøde i Vorgod Missionshus kl. 19.30 ved 

Simon Hauge Lindbjerg.
10. 	� Generalforsamling hos Ingrid og  

Jens Thomsen, Herborgvej 10.
17. 	� Bibeltime hos Laila og Erik Frandsen,  

V. Finderupvej 7. 1, Mos. kap. 37.
27. 	 Ydre Mission i Hanning kl. 18.00 »Åbne døre«.
31. 	� Halmøde i Skjern ved Robert og Jacob Svendsen.

NOVEMBER

  1. 	 Halmøde i Skjernved Poul Kristensen.
  2. 	 Halmøde i Skjern ved Bent Molbech.
  3. 	 Halmøde i Skjern ved Niels Nymann Eriksen.
  7. 	� Bibeltime hos Marie og Werner Kofod-Pihl,  

Rk. Mølle. 1. Mos. kap. 38.
14.-17. L.M. missionsuge ved Dan Månsson, 		
	 Nykøbing Falster.
21. 	� Bibeltime hos Kaja og Alfred Nielsen,  

Herborgvej 55. 1. Mos. kap. 39.
28. 	 Mødeuge i Hanning ved Simon Møller
29. 	� Mødeuge i Hanning ved Hans Jørgen Steffensen.
30. 	 Mødeuge i Hanning ved Thomas Kristensen.
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VEJVISER

SOGNEPRÆSTER:
Preben Skov Jensen · tlf. 9736 8027 · prsj@km.dk · 
Træffes ikke om mandagen
Flemming Harpøth Møller · tlf. 2131 2696 · 
fhm@km.dk

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Søren Søe · Landtingvej 4, Hanning · tlf. 9736 2314

BØLLING 
Graver: Bente Rix · tlf. 2962 7038 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Peder Bork Sørensen · tlf. 2282 0664
Kirkeværge: Berit Ærø Bollerup · tlf. 9737 3779

SÆDDING 
Graver: Jens Henrik Risager · tlf. 2082 2247
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Anette Kjærgaard · tlf. 9736 2640
Kirkesanger: Se Bølling / Finderup
Kirkeværge: Karsten Gammeljord · tlf. 2881 2726

HANNING 
Graver: Thomas Larsen · tlf. 2931 0159 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Erik K. Nielsen · tlf. 9735 1162
Kirkeværge: Jenny Nielsen · tlf. 6169 1954

FINDERUP 
Graver: Jens Henning · tlf. 2323 0602
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Jens Thomsen · tlf. 2192 3357

BRUG AF KIRKERNE:

Ønsker man at benytte en af kirkerne, skal der i god tid 
rettes henvendelse til sognepræsten og altid inden pro-
gram fremsendes. Mail til menighedsrådet: 8775@sogn.dk

| BEDEMØDER I FINDERUP |
Alle er hjertelig velkomne! 

Møderne starter kl. 19.30 (bemærk ændret tidspunkt)

SEPTEMBER
13. 		 hos Karen Hansen.
27. 		 hos Harald Larsen.

OKTOBER
11. 		 hos Ingrid og Jens Thomsen.
25. 		 hos Karen Hansen.

NOVEMBER
  8. 		 hos Harald Larsen.
22. 		 hos Ingrid og Jens Thomsen.

SAMTALE MED PRÆSTEN
Har du ønske om eller brug for en samtale omkring den kristne 
tro eller menneskelivet, er du altid velkommen til at kontakte 
en af dine sognepræster for at aftale tid og sted for en samtale.  

Sognepræst Flemming Harpøth Møller træffes på tlf. 21 31 26 96 

Sognepræst Preben Skov Jensen træffes på tlf. 97 36 80 27

Som sognepræster har vi tavshedspligt og du kan derfor regne 
med at for  trolige oplysninger ikke videregives.

Kirkebladet udgives af Rækker Mølle pastorats menighedsråd. 

Ansvarshavende redaktør er sognepræst Preben Skov Jensen. 

Kirkebladet kan også læses online på:  
http://rkmolle.dk/9416-1_Kirker. 

Deadline for indlevering af stof til næste kirkeblad:  
3. oktober 2017. Stof bedes sendt på mail til prsj@km.dk

KIRKEBLADET  | DEADLINE



20.05.17 Viet i Bølling Kirke 
Peder Rydahl og  

Heidi Lindbøg Karlsen
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03.05.17 Viet i Hanning Kirke
Casper og Anna  

Søberg Holm

16.04.17 Døbt i Bølling Kirke 
Annabell Grønning Nielsen Thomsen

Forældre: Jacob Grønning Nielsen  
og Katja Marie Thomsen

07.05.17 Døbt i Bølling Kirke
Elisabeth Løvbjerg Gjørup

Forældre: Henrik Gjørup 
og Winnie Løvbjerg Jensen

16.04.17 Døbt i Hanning Kirke
Sara og William Andersen

Forældre: Morten og Kate Anna Andersen

DØDSFALD | BEGRAVELSER

12.04.17	� Kirsten Bollerup Nyby, Skjern
23.04.17	� Niels Erik Østergaard, Skjern/Bølling  
20.05.17	� Anna Elisabeth Jensen,Sædding/Finderup
29.06.17	� Laurids Holk Lauridsen, Sædding/Skjern

01.07.17 Døbt i Sædding Kirke 
Oliver Dalsgaard Poulsen

01.07.17 Viet i Sædding Kirke 
Olivers forældre: 

Jelena Dalsgaard Sørensen  
og Jesper Poulsen


